
HIVER : du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026

PERPIGNAN <> CANOHÈS

LIGNE

23

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com SUIVEZ-NOUS

Téléchargez l’application « Sankéo »

23

23

23
Fo

ss
a

La
�on

Panch
ot

Dom
basle

La
ngevin

Fo
re

st

Fa
uvelle

Fo
urn

eyro
n

Choco
late

rie

Ham
bourg

M
as B

edos

Gerh
ard

t

La
 B

ass
e

Pau C
asa

ls

La
ca

ze

Albère
s

Balta
za

Natu
ro

pole

Clairf
ont

Colo
m

in
a

Trig
nagues

Gre
nach

e

Carig
nans

Iri
s

La
s C

anals

Cam
pagne

Capucin
es

M
ASSAGUÈRES

Abric
otie

rs

CANOHÈS

BON SECOURS

ROUTE D
E THUIR

TOULOUGES

COLLÈGE M
IT

TERAND

TOULOUGES CANOHÈSPERPIGNAN

CARATG

CANOHÈS

PER
PIG

NAN

GARE ROUTIÈ
RE

M
ÉDIT

ERRANÉE

PER
PIG

NAN

CATALOGNE 

(B
RASSERIE

)

(P
OIN

T C
HAUD)

CATALOGNE

PYRÉNÉES

Correspondance 
toutes les lignes

LYCÉE A
RAGO

Lycée 
Bon Secours

Collège
F. Mitterand

20 22

 Du lundi au vendredi en période scolaire - Hors jours fériés

Catalogne (Brasserie) >> 44  min >> Caratg Caratg >> 45 min >> Gare Routière MéditerranéeLIGNE

Catalogne (Brasserie) 12:05 12:08 16:01 17:01 18:01

Lycée Arago 12:09 12:12 16:05 17:05 18:05

Bon Secours 12:12 12:15 16:08 17:09 18:08

Route de Thuir 12:19 12:22 16:13 17:17 18:14

Toulouges 12:25 12:28 16:20 17:24 18:20

Collège Mitterand 12:30 12:33 16:26 17:31 18:26

Canohès 12:38 12:41 16:35 17:40 18:35

Caratg 12:47 12:50 16:44 17:49 18:44

Caratg - - 7:03

Massaguères - - 7:08

Collège Mitterand 6:53 7:15 7:16

Toulouges 6:59 7:21 7:22

Route de Thuir 7:06 7:28 7:29

Bon Secours 7:13 7:36 7:37

Pyrénées 7:18 7:43 7:44

Catalogne (Point Chaud) - 7:45 7:46

Gare Routière Méditerranée 7:21 7:47 7:48

Horaires valables uniquement les mercredis

Horaires valables uniquement les lundis, mardis, 
jeudis et vendredis

23


